
 
 

 

Nyhetsbrev nummer 1, 2025 i sister Margarets skolbarns vänförening.  

 

Lite nyheter om våra skolbarn i Homa Bay, Kenya! 

Termin 1 startar i början av januari, och nu har vi 10 barn kvar att betala för enligt vår 

plan. Jag skickade ner 40000:- igår som gott och väl bör täcka termin 1. Vi har sex 

barn i primary school, som numera är nioårig, och fyra barn i secondary som 

följaktligen är tre år. Sista året vi betalar är 2029.  

Åtta barn slutade secondary (gymnasiet) nu, och vi väntar på rapport från Margaret 

om deras framtida yrkesval. Skolan slutade i början av december och då skulle de ta 

en kortare IT-kurs i väntan på antagningsbesked för eventuella vidare studier.  

Lars och jag besökte sister Margaret i Homa Bay några dagar i slutet av oktober 

efter att ha arbetat på en vårdcentral i mitten av landet, som tandläkare och 

allmänläkare, några veckor. Kenya var grönt och fint, och folk förhoppningsfulla om 

framtiden. Det började komma lite regn, men inga svårare skyfall så länge vi var där. 

Vi hade med oss sista tunga lasset med kollegieblock och annat från 

Akademibokhandeln i Vbg. I övrigt hade vi köpt med oss nya Sverigetröjor till 

barnen, pennor, reflexvästar, läsglasögon mm.  

Vi var med på två skolavslutningar för några av de yngre barnen ute på landet, och 

gick sedan igenom räkenskaper, kvittenser, planer för framtiden etc med sister 

Margaret.  

Vi träffade några av barnen vi stöttat i många år nu, och de var förtjusta i vårt besök 

och ville prata lite. Tidigare har de varit så blyga. Vi var ute vid farmen och tittade på 

grödorna, träffade några lärare, och tre andra personer som sitter med i styrelsen för 

”Save the destitute orphans” där nere.  

Sister Margaret har tagit sig an ett nytt litet barn, Pippi (namngiven efter Pippi 

Långstrump), drygt 1 ½ år gammal. Hon hittades förra våren inlindad i ett tygskynke i 

en kaktus utanför polisstationen… Vi hade nog förutfattade meningar om det kloka i 

att hon skulle ta sig an ett nytt litet barn vid hennes ålder, men när man såg hur det 

lyste mellan dem när de kramades förstod vi att detta ändå var bra för dem båda. 

Margaret var gladare och fräschare denna gång jämfört med sist vi sågs.  

Sista kvällen blev det förstås dans och musik, och överlämnande av presenter till 

oss! 

De åtta som slutar nu önskar utbilda sig till: 

Philip: fysioterapeut.  

Paula: medicinsk utbildning, troligen sjuksköterska.  

Cindy: läkare.  

Stella: juridik.  

Mark: ekonomi för att kunna starta eget företag.  



Quinter: sjuksköterska.  

Jessica: apotekare/farmaceut.  

Vincent: lantmästare.  

Vidare högre utbildning kostar förstås också, och om någon är intresserad av att 

privat sponsra någons vidare studier är det välkommet, men det finns också 

stipendier att söka, och Margaret tycker det är viktigt att de jobbar extra för att kunna 

finansiera åtminstone delar av det själva. Kostnad för universitet ligger på c:a 10-

12000:-/år.  

Föreningens ekonomi är god, men vi fortsätter ändå med tillverkning av fågelholkar 

för att stötta barnen. Årets holk är ritad av arkitekt Anders Lyckefors på Olsson 

Lyckefors i Gbg. Den kommer finnas i tre färger, och går att beskåda och beställa 

hos Knutssons antik i Vänersborg eller via mail till undertecknad. Upplagan är 

begränsad till 50 st i första omgången, och priset för denna designpjäs är 1000:-, och 

betalas vid leverans.   

 

Nu vill jag bara passa på att önska alla ett riktigt gott nytt år från hela styrelsen, och 

ber ödmjukast att ni fortsätter att betala er medlemsavgift på 500:-/person senast 

siste februari (meddelas endast på detta sätt!) De som är månadsgivare behöver inte 

betala extra för medlemskapet, allt vi får in går till barnen.  

 

Vi har årsmöte i föreningen torsdag 27/2, kallelse och handlingar kommer.  

 

Konto 6831-30356148 

Bg 5404-1793 

Swish 1233324860 

 

För styrelsens räkning; 

Helena Salonen 

0706766288 

helena.salonen@hotmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              


